povinný ve prospěch oprávněného a každého dalšího vlastníka panujícího pozemku po
dobu životnosti stavby č.p. 800, občanská vybavenost, jenž je součástí pozemku st.p.č.
575, v k.ú. Hodonín za jednorázovou úplatu ve výši 100 Kč/bm (slovy: jednostokorun
českých za běžný metr), což činí celkem 5.100,- Kč (slovy: pěttisícjednosto korun
českých). Ktéto částce bude dále připočtena daň z přidané hodnoty dle platné právní
úpravy.

2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 5.100,- Kč, základní sazba
daně z přidané hodnoty je 21%, vypočtená daň 1.071,- Kč. Úhrada včetně daně z přidané
hodnoty tak činí 6.171,- Kč (slovy: šesttisícstosedmdesátjedna koruna česká). Za datum
vystavení daňového dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená úplata za zřízení služebnosti včetně daně
z přidané ho

povinného u

variabilní symbol 2119.